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ת"פ 48492/07/14 – מדינת ישראל נגד ס ק
בתי המשפט

ת"פ 48492-07-14
27 מאי 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
ס ק

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ליפז סימני

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - חגית רונן

ק. מבחן איתמר כהן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שהוצג לבית המשפט ב- 6.10.14,בכך שב- 24.7.14 לאחר חצות, איים על
ד פפ,בת זוגו דאז, בכך שהתקשר למוקד 100 ואמר בטלפון "מדבר ק י, שמתי זין, אני הולך לרצוח עכשיו את האישה

שלי" , כמו כן תקף אותה בכך שחנק אותה בצווארה והשליך עליה מכשיר טלפון שפגע בראשה. כתוצאה גרם לה חבלה
של ממש: שני סימנים כחולים ביד מעל המרפק .

על פי ההסדר נתקבלו שני תסקירים, מהם עולה הנאשם בן 28, נשוי, אב לשני קטינים בני שנתיים ו- 4.5. בת זוגו גרה
עם ילדיה בדירה שכורה. הוא עובד עם אחיו ביצור והתקנת סככות. עלה ארצה ממולדובה בשנת 91, כשהיה בן 4. נשר

ממערכת החינוך כעבור 10 שנים, אף שלא עבר אבחון דידקטי. מצבו הכלכלי קשה, לכן יצא לעבודה בגיל צעיר. לא
גויס לצה"ל. עובד כאמור כשכיר. בהמשך עבר לעבוד עם אחיו שפתח עסק עצמאי. עברו נקי.

תיאר צריכת גראס וחשיש וכן צריכת אלכוהול. מסר דגימת שתן שנמצאה נקיה.
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טען שהיו מתחים באותו מועד ביניהם ושהיא הגיבה כלפיו באופן חריף ואיימה לפנות למשטרה ולכן הגיב כפי שהגיב.

נראה כי הוא מתמודד עם קשיים בכך שמשקיע משאבים באינטנסיביות בתעסוקה ובכך מתרחק מגורמים כואבים. מעונין
לעשות שינוי בחייו. הוא הופנה ליחידה לטפול בהתמכרויות. בתסקיר שהומצא היום צוין כי בתקופת הדחיה נקלט

ביחידה, קיבלו דיווח מהעובדת הסוציאלית המטפלת בו כי משתף פעולה, מבטא רצון, מבטא מחוייבות, למרות שיש לו
קשיים בולטים להיחשף ולבטא רגשות, הוא מצליח לעמוד בכך.

ב- 12.5.05 לאחר תקופת האבחון נערכה וועדת הערכה יחד עם שירות המבחן כדי לקבוע מטרות ויעדי לטיפול, עלו
שני מוקדים מרכזים, השימוש לרעה באלכוהול והבעיה של האלימות. בשלב זה הוחלט כי יש חשיבות להתערב תחילת

בטיפול בהתמכרות ורק לאחר מכן באלימות. תחילה הטפול יהיה פרטני ורק בהמשך אבחנו התאמתו לקבוצה טיפולית.

באשר לעונש חינוכי של של"צ, בשל השעות הארוכות שעובד סבורים שיתקשה לעמוד בכך. הם לא מצאו בסיס להמליץ
על אי הרשעה בשל מהות עבודתו. אולם בשל התגייסותו ושיתוף פעולה עם הגורמים , ממליצים על צו מבחן לשנה יחד

עם מאסר מותנה. בנסיבות אלה, גיבשו הסכמות עונשיות .

לאור האמור ובעיקר לאור שיתוף הפעולה בהליך הטיפולי מטילה העונשים כדלקמן :

1.         אני מטילה על הנאשם 8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירת אלימות
מסוג פשע.

2.         אני מטילה על הנאשם 4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירת אלימות
מסוג עוון.

3.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

            אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

6.         הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

            לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט' סיוון תשע"ה, 27/05/2015 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

הפיקדון יושב לנאשם או למי מטעמו, על פי פרטים שימציא למזכירות, ובתנאי לא נרשם עיקול.

ניתנה והודעה היום ט' סיוון תשע"ה, 27/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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